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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529031D

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit FURNITURE.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Mezes, Ambjent Garazh me 
nr.pasurise 60/61/ND +3-G2, volume 37, faqe 149, prone ne 
zonen kadastrale nr.2679 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie eshte: Prodhime dhe 

montime mobilerie. Montime dhe sherbime gipsi. Lyerje 
patinime dhe grafiato per apartamente, vila, pallate, etj. 
Montime dhe punime tapicerie. Tregti perdesh dhe 
veshmbathje. Punime duralumini dhe etalbani. Ndertime 
shtepish druri dhe tregti parketi, laminati etj. Shtrim dhe 
veshje pllakash dekorative dhe porcelani etj. Projektime dhe 
dizajn, Interior & Eksterior, sherbime Ttransporti. Sherbime 
elektrike dhe hidraulike. Sherbime kondicionimi dhe 
aspirimi. Tregti aksesor mobilerie. Tregti elektroshtepiake. 
Sherbime izolimi fasadash dhe taracash. Punime hekuri dhe 
konstruksione. Projektim dhe ndertim vilash dhe 
apartamentesh. Bar kafe, internet, bilardo, kancelari, 
sherbime juridike, avokati & noteri. Kozmetike. 
Konfeksione, punime pyjore, studime pyjore. Zbatim 
punimesh publike. Servis automjesh dhe punime te 
ndryshme. Lavazh & gomisteri dhe cdo aktivitet ekonomik 
qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre 
qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.  
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Tarzan Boshnjaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2018                Deri: 28/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TarzanBoshnjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FURNITURE.AL
E-Mail: furnitureal123@gmail.com  
Telefon: 0682002202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-720339-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349460-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.09.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("furnitureal123@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mezes, Ambjent Garazh me nr.pasurise 60/61/ND +3-G2, volume 37, faqe 149, prone 
ne zonen kadastrale nr.2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja", Z.Kadastrale Nr.8330, Nr.Pasurie 604-N2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0812AB-CC8D-4B87-A0B9-0B0DC0CF2FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2B9EB5-22DD-4748-97CD-2C7B54B167BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45903D3-23CD-4DF6-93AE-5B752429DBD4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906982-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 4360 Prot., Nr. 1843 Dosje, datë 
06.05.2022, lëshuar nga Oltion Naumi, Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
“AA Bailiff” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 13370 Prot., datë 12.05.2022, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi subjektin që zotëron debitori 
Tarzan Ajdin Boshnjaku “FURNITURE.AL” shpk me Nipt L81529031D, duke ndaluar 
tjetërsimin ose disponimin e tyre, si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987093-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Furniture al vendim pf 2021.pdf
Furniture Al  pasqyra e pozicionit  PF 21.xlsx
Furniture shenimet shpjeguese bilanc 2021.pdf
Furniture Al  ardhura shpenzime sipas natyre pf 21.xlsx

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC80F6D9-A62F-4EB0-B662-81ACD519722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4549019-FEA3-43F5-A7CA-C36A12D436FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4549019-FEA3-43F5-A7CA-C36A12D436FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23C6C7-DCBB-4761-A250-C4A9DCB80E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D6F8FA-05C0-4E8E-9E39-C1D87824C0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2AFF58-E825-4AC8-A7B5-D98B3DE258F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790F4E29-5E1E-44BD-8F9D-AF9A0A1AFC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B798B2AD-A71F-4D01-BD62-F83EE456FD8F

